
          

    

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа  

АЛЕКСЕЕВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

26 декабря 2023 года № 21/2 

 

О плане работы Совета депутатов 

муниципального округа 

Алексеевский 

на 1 квартал 2024 года 

 

 В соответствии со статьей 16 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Алексеевский Совет депутатов муниципального 

округа Алексеевский решил: 

 1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа 

Алексеевский на 1 квартал 2024 года (приложение). 

 2. Решение Совета депутатов муниципального округа Алексеевский от  

26 сентября 2023 года № 16/1 «О плане работы Совета депутатов 

муниципального округа Алексеевский на 4 квартал 2023 года» с контроля 

снять, как исполненное. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Алексеевский О. П. Будакову.   

 

 

 

Глава муниципального округа              

Алексеевский        О. П. Будакова 

     

     

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Алексеевский 

от 26 декабря 2023 года № 21/2 

 

 

ПЛАН 

работы Совета депутатов муниципального округа Алексеевский 

на 1 квартал 2024 года 

 
23 января 

 

 

1. Заслушивание информации руководителя многофункционального 

центра предоставления государственных услуг, обслуживающего 

население муниципального округа Алексеевский, о работе учреждения 

в 2023 году 

Вносит: Глава муниципального округа Алексеевский 
 

2. Заслушивание информации руководителя амбулаторно-

поликлинического учреждения, обслуживающего взрослое население 

муниципального округа Алексеевский, о работе учреждения в 2023 году 

Вносит: Глава муниципального округа Алексеевский 

 

27 февраля 

1. Отчет главы муниципального округа Алексеевский о работе в 2023 году. 

Вносит: Глава муниципального округа Алексеевский 

 

2. Отчет главы управы Алексеевского района о результатах деятельности 

управы района в 2023 году 

Вносит: Глава муниципального округа Алексеевский 

 

3. Заслушивание информации руководителя государственного бюджетного 

учреждения города Москвы Жилищник Алексеевского района о работе 

учреждения в 2023 году 

Вносит: Глава муниципального округа Алексеевский 

 

4. Заслушивание информации руководителя амбулаторно-поликлинического 

учреждения, обслуживающего детское население муниципального округа 

Алексеевский, о работе учреждения в 2023 году 

Вносит: Глава муниципального округа Алексеевский 

 



26 марта 

1. О плане работы Совета депутатов на 2 квартал 2024 года 

Вносит: Глава муниципального округа Алексеевский 

 

2. Об утверждении Графика приема избирателей депутатами Совета 

депутатов муниципального  округа Алексеевский на 2 квартал 2024 года  

Вносит: Глава муниципального округа Алексеевский 

 

3. О согласовании ежеквартального сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2 

квартал 2024 года 

Вносит: Глава муниципального округа Алексеевский 

 

4. Отчет главы администрации муниципального округа Алексеевский о 

результатах деятельности администрации в 2023 году 

Вносит: Глава муниципального округа Алексеевский 

 

5. Заслушивание информации руководителя территориального центра 

социального обслуживания населения, обслуживающего население 

муниципального округа Алексеевский, о работе учреждения в 2023 году 

Вносит: Глава муниципального округа Алексеевский 

 

6. Разное: - Отчет начальника ОМВД по Алексеевскому району г. 

Москвы о работе Отдела в 2023 году 

 


